ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 22.10.2021 г.                                                                                                                             №150-од

О переводе педагогических работников с 25 октября по 7 ноября

2021 года на дистанционный режим работы

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия и в

соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 21.10.2021 г. №256 «О

режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября по 7

ноября 2021 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести педагогических работников ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский

на дистанционный режим работы с 25 октября по 3 ноября 2021 г.

2. И.о.отдела кадров Щербак В.В. подготовить и вручить под роспись

дополнительные соглашения к трудовым договорам педагогических работников на период

с 25 октября по 3 ноября 2021 г.

3. Работникам ГБУ ЦППМСП м. р. Кинель-Черкасский в период с 25 октября по 7

ноября 2021 г. минимизировать социальные контакты, посещать общественные места в

случае острой необходимости.

4. Ознакомить работников ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель- Черкасский с приказом под

роспись.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский                                                                             А.А. Сибарцева

		2021-10-25T11:15:17+0400
	008b8d8b390cf71080
	Сибарцева А_А_